SPワイヤ／SP-Znワイヤ
SPワイヤシリーズ（SPワイヤ/SP-Znワイヤ）は、鋼線の総合メーカーとして長年培った製造技術をもとに開発
を行ったもので、真鍮線やタングステン線、モリブデン線に代わる強度と真直性に優れた超精密加工の高性
能電極線です。
目　次
■     製品紹介 ............................ P1・2
■     製品仕様 ................................ P3
■     新製品紹介 ............................ P4

線径
Diameter
線径公差
Tolerance
最大荷重
Maximum load
引張強さ
Tensile strength
質量
Weight
mm mm gf N/mm2 g/5,000m
SPワイヤ/
SP-Znワイヤ
SP Wire/
SP-Zn Wire
SP030/SPZ030 0.03
+0.000
-0.003
130≦
2,160≦
28
SP040/SPZ040 0.04 240≦ 50
SP050/SPZ050 0.05 380≦ 78
SP060/SPZ060 0.06 560≦ 111
SP070/SPZ070 0.07 780≦ 152
SP080/SPZ080 0.08 1,030≦ 198
SP100/SPZ100 0.10 +0.000
-0.004 1,450≦ 1,960≦ 309
※製品仕様にないサイズについては御相談下さい。
製品条長※